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BANKA İLETİŞİM BİLGİLERİ  

ICBC Turkey Bank Anonim Şirketi (ICBC Turkey) Türkiye’de yabancı sermayeli 
mevduat bankası olarak faaliyet göstermektedir. Şubelerimize ve temsilciliğimize 
ilişkin iletişim bilgilerine, Bankamız internet sitesi “Bize Ulaşın” bölümü altında 
“Şubeler”, “ATM” başlıkları  altından ulaşılabilmektedir.  
 
Raporun Ait Olduğu Dönem : 01.01.2021 – 30.06.2021 
Bankanın Ticaret Unvanı : ICBC Turkey Bank A.Ş. 
Rapor Para Birimi : Tüm tutarlar aksi belirtilmediği 

müddetçe Bin TL olarak verilmiştir. 
Bankanın Ticaret Sicil Numarası  224058 – İstanbul Ticaret Odası 
Genel Müdürlük Adresi : Maslak Mah. Dereboyu/2 Cad. No:13 

34398 Sarıyer - İstanbul 
Genel Müdürlük Telefonu : 0212 335 53 35 
Genel Müdürlük Faks Numarası : 0212 328 13 28 
İnternet Sitesi Adresi : www.icbc.com.tr 
Elektronik posta  : info@icbc.com.tr 

 

http://www.icbc.com.tr/


 

 

   

 

SERMAYE PİYASASI KURULU’NUN 

SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA İLİŞKİN 
ESASLAR TEBLİĞİ (II-14.1)  

İKİNCİ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİNCE 
KONSOLİDE SORUMLULUK BEYANI 

 

 

Bankamız ICBC Turkey Bank A.Ş.’nin 30 Haziran 2021 tarihinde sona eren ara döneme ait 
konsolide finansal tabloları ve konsolide faaliyet raporu tarafımızca incelenmiştir. 

İşletmedeki görev ve sorumluluk alanlarımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, 
konsolide ara dönem finansal tablolar ve konsolide faaliyet raporu önemli konularda 
gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih itibarıyla yanıltıcı olması 
sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermemektedir. 

İşletmedeki görev ve sorumluluk alanlarımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, 
konsolide ara dönem finansal tablolar, Bankamız’ın, konsolidasyon kapsamındakilerle 
birlikte, aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kâr ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir 
biçimde yansıtmakta ve konsolide faaliyet raporu işin gelişimi ve performansını ve 
konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte Bankamız’ın finansal durumunu, dürüstçe 
yansıtmaktadır. 

Saygılarımızla, 

 

XIANGYANG GAO 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

HÜSEYİN HASAN İMECE 
Finansal Kontrol ve Muhasebe,  
Bilanço Yönetimi ve Ekonomik 

Araştırmalar Bölümü Genel  
Müdür Vekili 

 

 

 

   

PEIGUO LIU  SHAOXIONG XIE 
Denetim Komitesi Başkanı ve 

Yönetim Kurulu Üyesi  

Genel Müdür ve 
Yönetim Kurulu Üyesi 

   



 

 

   

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı  
 

Pandemiye dair belirsizlikler devam ederken yılın ilk yarısını geride bıraktık. Bu süreçte 
sona yaklaşmak üzere olduğumuza dair iyimser olmak için nedenler artıyor, ancak temkinli 
olmaya devam etmeliyiz. Aşı geliştirme çalışmaları kısa sürede başarılı sonuçlar verdi ve 
ülkeler aşılama süreçlerine hızla devam ediyor. Öte yandan, virüsün daha bulaşıcı olabilen 
yeni varyantları bize, başlangıcından beri yürürlükte olan kurallara uyumun dikkatle devam 
ettirilmesi gerektiğini hatırlatıyor. Küresel ekonomi, hızlı ancak kırılgan ve dengesiz bir 
toparlanma kaydetti. Sanayi sektörü dünya çapında hız kazanırken, hizmetler geride kalıyor 
ve bu hem ülkeler içinde hem de dünya genelinde eşitsizliğin büyümesine neden oluyor. 
Politika yapıcılar pandemi sırasında sağladıkları teşvikleri sona erdirmenin zamanlamasını 
düşünürken, odak noktası pandemi sonrası dünyada  eşitsizliği azaltmanın ve iklim 
değişikliği için uygulanabilir çözümler bulmanın yolları üzerinde kalmalıdır. 

 

Devam eden zorluklar karşısında, Türkiye’de iş dünyası pandemi sebebiyle bir anda değişen 
iş yapma yöntemlerine hızla adapte olurken, Türk ekonomisi dayanıklılığını bir kez daha 
kanıtladı. Yılın ilk yarısına ilişkin veriler ve kalan döneme ilişkin göstergeler, bu yılki 
büyümenin daha önceden tahmin edilenin üzerinde olacağına işaret ediyor. Bu performansı, 
Türkiye'yi yüksek gelirli ekonomilere taşıyacak sürdürülebilir bir büyüme oranına 
dönüştürmek için politika yapıcılar fiyat istikrarına odaklanmak öenm teşkil ediyor. Fiyat 
istikrarı hedefine ulaşmak kısa vadede külfetli olabilir, ancak orta ve uzun vadede Türkiye 
fayda sağlayacaktır, çünkü fiyat istikrarı finansal ve makroekonomik istikrar için gerekli bir 
koşuldur. 

 

ICBC Grubu, uluslararası iştirakleri arasında Türkiye'ye büyük önem vermeye devam 
ediyor. Pandemi ile birlikte gelen değişimler, yaşadığımız dijital dönüşüm sürecini 
hızlandırdı. ICBC Grubu'nun kapsamlı teknolojik bilgi birikimini kullanan ICBC Turkey, 
Türkiye'deki müşterilerini ve iş ortaklarını desteklemeye ve paydaşları için değer yaratma 
yolunda ilerlemeye devam edecektir. 

 
Saygılarımla, 
 
XIANGYANG GAO 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

Genel Müdür’ün Mesajı 
 

Bankamızın Saygıdeğer Hissedarları; 

 

Bankacılık sektörü için zorluklarla ve ayni zamanda fırsatlarla dolu bir dönemden 
geçiyoruz. Pandemi sonrası, yeni normalin nasıl olacağını belirlemeye çalışırken, son 
yillarda FINTECH, dijital dönüşüm ve uzaktan çalışma gibi alanlarda gelişen trendler, iş 
dünyasına yenilikler getirdi. Bunun sonucunda geleneksel çalışma yerleri ve çalışma saatleri 
olası bir dönüşümün eşiğine gelmiştir. Yeni normal ne olursa olsun ve ne zaman gelirse 
gelsin, geride bıraktığımız bu zorlu süreç, Türk bankacılık sektörünün geleceğe hazır 
olduğunun güvencesidir. 

Halen tam anlamıyla tüm sektörlere yayılmış olmasa da yılın ilk yarısında ekonomide hızlı 
bir toparlanma sağlandı. İkinci çeyreğin başlarında ülke çapında uygulanan karantinaya 
rağmen, olumlu baz etkisi sayesinde Türkiye ekonomisinin yüksek büyüme kaydetmesi ve 
bu büyümenin yılın geri kalanında daha yavaş da olsa devam etmesi muhtemel 
görünmektedir. 

ICBC Turkey, Türkiye ekonomisine verdiği desteği sürdürmekten gurur duymaktadır. 
Değişen bu dünyada, Türkiye'nin doğu ile batı arasındaki bağlantıyı sağlayan konumu her 
zamankinden daha da önem kazanmıştır. ICBC Grubu, Türkiye pazarına bağlı kalmaya ve 
Türkiye'nin uzun vadeli hedeflerine ulaşması için gerekli uzmanlığı ve finansmanı 
sağlamaya devam edecektir. 

 

Saygılarımla, 

 

SHAOXIONG XIE 

Genel Müdür 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

Sermaye ve Ortaklık Yapısı   

Bankamızın 30 Haziran 2021 tarihli ortaklık yapısına aşağıda yer verilmektedir. 

Ortaklık Unvanı – Haziran 2021 Ortaklık Tutarı (TL) Payı (%) 
Industrial and Commercial  
Bank of China Limited (ICBC) 

                                               798,428,227 92.84 

Halka Açık                                                   61,571,773 7.16 

Genel Toplam                                            860,000,000 100.00 

 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 379.maddesi kapsamında Bankamızın iktisap ettiği 
kendi payı bulunmamaktadır.  

Yöneticilerin Sahip Oldukları Paylar; Banka’nın ortaklık yapısı içerisinde pay defteri 
kayıtlarına göre, Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel Müdür ve Yardımcılarının payları 
bulunmamaktadır. 

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Denetim Komitesi Üyeleri 

İsim Görevi ve Sorumluluk Alanı  

Xiangyang Gao Yönetim Kurulu Başkanı 
Shaoxiong Xie  Y.K. Üyesi ve Genel Müdür 

Peiguo Liu Y.K. Üyesi  ve Denetim Komitesi Başkanı 
Jianfeng Zheng Y.K. Üyesi 
Ying Wang Bağımsız Y.K. Üyesi  ve Denetim Komitesi Üyesi 
Serhat Yanık   Bağımsız Y.K Üyesi   

 

Banka Üst Yönetimi ve Bankadaki Sorumlulukları  

İsim Görevi ve Sorumluluk Alanı  

Shaoxiong Xie  Genel Müdür-Yönetim Kurulu Üyesi 

Jinhong Li Genel Müdür Vekili-Genel Müdür Yardımcısı-Kredi Tahsis,Hukuk 

 Müşavirliği, Operasyonlar Yönetimi ve Operasyonlar Merkezi 
Hüseyin H.İmece Genel Müdür Vekili-Finansal Kontrol ve Muhasebe, Bilanço 

Yönetimi, Ekonomik Araştırmalar Bölümü 
D.Halit Döver Genel Müdür Yardımcısı-Uluslararası İlişkiler, Finansal 

Kurumlar, Finansal Pazarlar ve Kurumsal Bankacılık Bölümü ve 
Proje ve Cross Border Finans Bölümü 

Kadir Karakurum Genel Müdür Vekili-Dijital Bankacılık,Finansal Teknoloji, 
Teknoloji Merkezi, İdari İşler ve Yönetim Ofisi Halkla İlişkiler ve 
Reklam Birimi 

Selçuk İçten  Teftiş Kurulu Yönetici Direktörü 

 

 



 

 

   

İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar Hakkında Bilgiler 

Şirket Bağlı Ortaklıklar Faaliyet Konusu Pay % 

Finans Sektörü 
ICBC Turkey 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Borsa Aracılık Hizmetleri 99.998 

Tekstil Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 1996 yılında İstanbul’da kurulmuştur. Şirket, Sermaye 
Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri kapsamında sermaye piyasası faaliyetleri 
gerçekleştirmektedir. ICBC Turkey Yatırım, sermaye piyasası ürünlerinde aracılık hizmeti 
vermekte, farklı risk ve getiri kategorilerindeki yatırım fonları ve portföy yönetimi alternatifleri 
sunmaktadır. Kurumsal müşterilere, özel sektör tahvili ve finansman bonosu ihraçları ile 
finansman çözümleri yaratan ICBC Turkey Yatırım, halka arz faaliyetleri ile de yatırımcı ve 
kurumların buluşmasına zemin hazırlamaktadır. Deneyimli araştırma ekibi ile müşterilerine 
günlük, haftalık raporlar ve hisse senedi analizleri hizmeti sunan ICBC Turkey Yatırım, 20 şubesi 
ile daha geniş müşteri kitlelerine yardımcı olmaktadır.  

Konsolide Seçilmiş Finansal Göstergeler 

Finansal Büyüklükler (Milyon TL) 31.12.2020 30.06.2021 % 
Toplam Aktifler 25,181 28,753 %14 

Mevduat (*) 11,459 15,174 %32 

Krediler (**) 14,241 15,740 %11 

Özkaynak 1,418 1,584 %12 

Kar (***) 98.2 174.0 %77 
(*) Bankalar mevduatı hariçtir 

(*)Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlık 

olarak sınıflandırılan krediler dahil edilmiştir. 

(***) Önceki dönem kar rakamı 30 Haziran 2020 bakiyesidir. 

       

Finansal Rasyolar % 31.12.2020 30.06.2021 % 
Aktif Karlılığı(3) 1.00 1.29 %29 

Özkaynak Karlılığı(3) 14.20 23.19 %63 

Sermaye Yeterlilik Oranı 19.61 20.17 %18 

Krediler/Toplam Aktifler(2) 56.55 54.74 %(3.2) 

Mevduat/Toplam Aktifler(1) 45.51 52.77 %16 

Takipteki Kredi Oranı 0.32 0.28 %(13) 

(1) Bankalar mevduatı hariçtir. 

(2) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlık olarak sınıflandırılan krediler dahil edilmiştir. 

(3) Önceki dönem karlılık rakamları 30 Haziran 2020 bakiyesidir. 

 

Ana Ortalık Banka’nın Dâhil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı 
İşlemlere İlişkin Bilgiler 

Banka’nın dâhil olduğu risk grubu ile olan ilişkileri Bankacılık Kanunu’na uygun olarak, 
normal banka-müşteri ilişkisi çerçevesinde ve piyasa koşulları dâhilinde her türlü bankacılık 
işlemlerini kapsamaktadır. Söz konusu işlemlerle ilgili ayrıntılı açıklamalar “30 Haziran 2021 
tarihi itibarıyla hazırlanan Kamuya Açıklanacak Konsolide Mali Tablolar, Bunlara İlişkin 
Açıklama ve Dipnotlar ile Sınırlı Bağımsız Denetim Raporu”nun beşinci bölümünün V no.lu 
dipnotunda yer almaktadır. 

 



 

 

   

Risk Türleri İtibariyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına 
İlişkin Bilgiler           

Rapor dönemi itibarıyla herhangi bir değişiklik olmamıştır. 

Yıl İçinde Yapılan Bağışlar Hakkında Bilgiler 

30 Haziran 2021 sonu bağış listesi aşağıda verilmiştir: 

Bağış Yapılan Kurum (tam rakam) Tutar (TL) 

Türk Eğitim Vakfı 100,00 

Toplam     100,00 

 

Konsolide Sınırlı Denetim Raporu  

ICBC Turkey Bank Anonim Şirketi’nin (ICBC Turkey) Borsa İstanbul’a yapılan tüm özel durum 
açıklamalarına, 30.06.2021 tarihinde sona eren üç aylık hesap dönemine ait Konsolide Finansal 
Tabloları ile Sınırlı Bağımsız Denetim Raporu’na ve ICBC Turkey faaliyetleri hakkında detaylı 
bilgi için raporlara www.icbc.com.tr adresindeki “Yatırımcı İlişkileri” başlığı altında yer alan 
Finansal Bilgilerden ulaşılması mümkündür. 

http://www.icbc.com/

